

Entidade: CEAC Norte**Relação de despesas realizadas**

Data da compra	Empresa contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Valor total	Destinação dos bens/serviços
16/06/2020	MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA	11730935/0001-40	AVENTAL DESCARTAVEL BARREIRA VIRUS PCT C/10	50	R\$ 8.390,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
19/06/2020	MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA	11730935/0001-40	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	130	R\$ 5.885,10	EPIs Enfrentamento Coronavírus
19/06/2020	MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA	11730935/0001-40	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G	40	R\$ 1.738,40	EPIs Enfrentamento Coronavírus
19/06/2020	MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA	11730935/0001-40	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	500	R\$ 21.730,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
19/06/2020	MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA	11730935/0001-40	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P	50	R\$ 2.263,50	EPIs Enfrentamento Coronavírus
19/06/2020	DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR	28320906/0001-02	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P	300	R\$ 8.850,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus



PEDIDO DE COMPRAS - REAL 375896

Folha.....: Única
Data Impressão: 15/07/2020
Hora Impressão: 08:00:25
3a.Emissao 1a.Via

AFIP-OSS CEAC NORTE-ALMOX MANDAQUI
RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301
CEP :02401-400 - SAO PAULO - SP
TEL: (11) 5908-7000 FAX (11)-5908-7000
CNPJ: 47.673.793/0076-90 IE:ISENTO

MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA-000053-01 I.E.: 635.620.924.119
AL. DAS OLIVEIRAS VL JERUSALEM
SAO BERNARDO DO-SP-CEP09811-380 CNPJ 11.730.935/0001-40
DANILO TEL: (11) 39962467 FAX (11)

ITEM	CÓD AFIP	CÓD FORN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UM	QUANTIDADE	VLR UNITÁRIO	IPI	VLR MERCADORIA
------	----------	----------	----------------------	----	------------	--------------	-----	----------------

Data de entrega : 25/06/2020

0001	AVENT010103		AVENTAL DESCARTAVEL BARREIRA VIRUS PCT C/10	PT	50,00	167,8000	0,00	8.390,00
------	-------------	--	---	----	-------	----------	------	----------

CEAC NORTE

Local de Entrega...: RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301-SAO PAULO-SPCEP :02401-400

Local de Cobrança..: RUA MARSELHESA , 500-SAO PAULO-SPCEP :04020-060

Condição Pagamento.:30DDL

30

Data Inclusão

16/06/2020

Total das Mercadorias:

8.390,00

Total com Impostos.. :

8.390,00

OBSERVAÇÕES

It 0001-COVID19

Total Geral :

8.390,00

IPI : 0,00

ICMS : 1.510,20

Frete : 0,00

Liberação do Pedido

Comprador

Carla Cristina

Assinatura: *Ana Maria Gregório*
Suprimentos - Afip

Diretoria

*** NOTA: Só aceitaremos a Mercadoria se na sua Nota Fiscal constar o número deste Pedido de Compras ***



Nº Processo 055-2020

		FORNECEDORES		
		master higimed	kolplast	
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	UNITÁRIO
1	1	AVENTAL DESCARTAVEL BARREIRA VIRUS PCT C/10	R\$ 167,80	R\$ 180,90
			16,78 unid	18,09 unid

APENAS 2 FORNECEDORES HOMOLOGADOS COM O PRODUTO QUE ATENDIA AOS CRITERIOS TECNICOS DE SEGURANÇA

Ana Maria C. Gregorio

De: Andrea Pacheco - Kolplast CI SA <andrea.pacheco@kolplast.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 16 de abril de 2020 17:49
Para: Ana Maria C. Gregorio; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS
Cc: Eder Lino da Luz
Assunto: Avental Impermeável - SMS / Kolplast
Anexos: DTPK - AVENTAL DESCARTÁVEL SMS MANGA LONGA.pdf

Olá Ana e Claudia, boa tarde!

Hoje temos mais uma opção de avental cirúrgico impermeável de SMS com custo menor, por ser de um outro fornecedor que nos atendera mais rápido com as entregas, vejam em anexo as especificações e abaixo valores e se quiserem podemos trocar o anterior nas próximas programações por esse e se preciso posso levar amostra para avaliar:

Código	Descrição	Preço Unitário
20.2779/202780	AVENTAL SMS MANGA AZUL OU BRANCO 50GR	R\$ 18,09

Atenciosamente.

Obrigada

Andréa Pacheco Leite | Supervisora Comercial


Celular: +55 11 97289-2150

e-mail: andrea.pacheco@kolplast.com.br

<http://loja.kolplast.com.br>

CellPreserv

Unidade Comercial

 Caixa Postal 2504 - Jundiaí / SP - 13216-970

GRUPO **kolplast**

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  MASTER HIGIMED <small>OFICINA DE SALES E SERVIÇOS</small> MASTER HIGIMED COM PROD HIG HOSP LTDA RUA M.M.D.C., 1065 - PAULICEIA 09690-100 SAO BERNARDO CAMPO - SP FONE: (11) 3996-2467		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.042.415 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3520 0611 7309 3500 0140 5500 1000 0424 1510 0071 3390 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MESMA UF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200492028775 17/06/2020 09:40:08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 635.620.924.119	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 11.730.935/0001-40	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA (000009)		CNPJ / CPF 47.673.793/0076-90	DATA DA EMISSÃO 17/06/2020
ENDEREÇO R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301		BAIRRO / DISTRITO SANTANA	CEP 02401-400
MUNICIPIO SAO PAULO	UF SP	FONE / FAX (11) 5908-7100	INSCRIÇÃO ESTADUAL 06833-370
		HORA DA SAÍDA 00:00	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA NOME / RAZÃO SOCIAL EMBU DAS ARTES		CNPJ / CPF 47.673.793/0076-90	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO R JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370, GP 54/55		BAIRRO / DISTRITO A ESPRAIADA	CEP 06833-370
MUNICIPIO EMBU	UF SP	FONE / FAX (000) 000-0000	

FATURA / DUPLICATA DUPL. 42415/001 VENCIMENTO 17/07/2020 VALOR 8.390,00

CALCULO DO IMPOSTO BASE CALC ICMS 8.390,00 VALOR ICMS 1.510,20 BASE CALC ICMS ST 0,00 VALOR ICMS ST 0,00 TOTAL DOS PRODUTOS 8.390,00	VALOR FRETE 0,00 VALOR SEGURO 0,00 VALOR DESCONTO 0,00 OUTRAS DESP 0,00 VALOR IPI 0,00 TOTAL DA NOTA 8.390,00
--	--

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL CARRO PROPRIO		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 005	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 50,000	PESO LIQUIDO 50,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
130031	AVENTAL P/ PROCED.C/ PUNHO EM MALHA C/10 PACOTE MENOR C/10 UNIDADES AZ Lotes/Validade:0050/2020 05/06/2025	62101000	000	5102	PT	50	167,80	8.390,00	8.390,00	1.510,20	18

CEAC/NORTE
SES - 00410500/000.026/2015
Yasmin Oliveira
 24/06/2020

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES P.LIQUIDO: 50,000 P.BRUTO: 50,000 LOCAL DE ENTREGA: EMBU DAS ARTES NUMERO PEDIDO: 071339 VENDEDOR: 00014 SEU PEDIDO: 375896 ENTREGA 25/06	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

0945

Ana Maria C. Gregorio

Assunto: ENC: PC 373674 - MASTER H

De: Danilo - Master Higimed [<mailto:danilo@masterhigimed.com.br>]

Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 12:02

Para: Carla Cristina Da Silva; Claudia - Master Higimed; Milena - MasterHigimed; Patrícia - Master Higimed; Pedidos SP

Cc: Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS; Ana Maria C. Gregorio

Assunto: RES: PC 373674 - MASTER H

Carla,

Então precisamos ajustar.

Avental 16,78 a unidade ou 167,80 o pacote com 10.

Danilo César
DIRETOR GERAL
danilo@masterhigimed.com.br
www.masterhigimed.com.br

11 3996.2467
21 3738.3004
11 94019.6126

MASTER HIGIMED
DISTRIBUINDO SAÚDE E BEM-ESTAR

EMPRESA LICENCIADA
Agência Nacional
de Vigilância Sanitária

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 11:59



PEDIDO DE COMPRAS - REAL 376120

Folha.....: Única
Data Impressão: 15/07/2020
Hora Impressão: 08:00:45
4a.Emissão 1a.Via

AFIP-OSS CEAC NORTE-ALMOX MANDAQUI
RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301
CEP :02401-400 - SAO PAULO - SP
TEL: (11) 5908-7000 FAX (11)-5908-7000
CNPJ: 47.673.793/0076-90 IE:ISENTO

MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA-000053-01 I.E.: 635.620.924.119
AL. DAS OLIVEIRAS VL JERUSALEM
SAO BERNARDO DO-SP-CEP09811-380 CNPJ 11.730.935/0001-40
DANILO TEL: (11) 39962467 FAX (11)

ITEM	CÓD AFIP	CÓD FORN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UM	QUANTIDADE	VLR UNITÁRIO	IPI	VLR MERCADORIA
------	----------	----------	----------------------	----	------------	--------------	-----	----------------

Data de entrega : 25/06/2020

0001	LPROC0203		LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	CR	130,00	45,2700	0,00	5.885,10
0002	LPROC0104		LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G	CR	40,00	43,4600	0,00	1.738,40
0003	LPROC0103		LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	CR	500,00	43,4600	0,00	21.730,00
0004	LPROC0202		LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P	CR	50,00	45,2700	0,00	2.263,50

CEAC NORTE

Local de Entrega...: RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301-SAO PAULO-SPCEP :02401-400

Local de Cobrança...: RUA MARSELHESA , 500-SAO PAULO-SPCEP :04020-060

Condição Pagamento.:30DDL

30

Data Inclusão

19/06/2020

Total das Mercadorias:

31.617,00

Total com Impostos.. :

31.617,00

OBSERVAÇÕES

It 0001-SC gerada por Ponto de Pedido.

It 0002-SC gerada por Ponto de Pedido.

It 0003-SC gerada por Ponto de Pedido.

It 0004-SC gerada por Ponto de Pedido.

Ana Maria Gregório
Suprimentos - Afip

Total Geral :

31.617,00

IPI : 0,00

ICMS : 5.691,06

Frete : 0,00

Liberação do Pedido

Comprador

Gerência

Diretoria

Carla Cristina

*** NOTA: Só aceitaremos a Mercadoria se na sua Nota Fiscal constar o número deste Pedido de Compras ***



Nº Processo 056-
2020

			FORNECEDORES		
			master higimed	MEDSERV	DR. LUVAS
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	UNITÁRIO	UNITÁRIO
1	130	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	R\$ 45,27	R\$ 58,00	R\$ 49,90
2	40	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G	R\$ 43,46	R\$ 49,00	R\$ 50,50
3	500	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	R\$ 43,46	R\$ 49,00	R\$ 50,50
4	50	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P	R\$ 45,27	R\$ 58,00	R\$ 49,90

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  MASTER HIGIMED <small>SERVÍCIOS MÉDICOS SALES E SERVIÇOS</small> MASTER HIGIMED COM PROD HIG HOSP LTDA RUA M.M.D.C., 1065 - PAULICEIA 09690-100 SAO BERNARDO CAMPO - SP FONE: (11) 3996-2467	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA I-SAÍDA 1 000.042.596 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3520 0611 7309 3500 0140 5500 1000 0425 9610 0071 5990 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MESMA UF	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200513055037 23/06/2020 15:55:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL 635.620.924.119	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 11.730.935/0001-40

DESTINATÁRIO		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA (000009)		47.673.793/0076-90	23/06/2020
ENDEREÇO R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301		BAIRRO / DISTRITO SANTANA	CEP 02401-400
MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	FONE / FAX (11) 5908-7100	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA		CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME / RAZÃO SOCIAL EMBU DAS ARTES		47.673.793/0076-90	
ENDEREÇO R. JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370, GP 54/55		BAIRRO / DISTRITO A ESPRAIADA	CEP 06833-370
MUNICÍPIO EMBU	UF SP	FONE / FAX (000) 000-0000	

FATURA / DUPLICATA		
DIPL.	VENCIMENTO	VALOR
42596/001	23/07/2020	31.617,00

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	BASE CALC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS		
31.617,00	5.691,06	0,00	0,00	31.617,00		
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.844,17	31.617,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL CARRO PROPRIO			FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 037	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 365,400	PESO LIQUIDO 365,400	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
070055	LUVA DE PROC VINIL S/ TALCO M DESCARPACK Lote=SFIJAA068M Val=30/09/2024 Qtd=76 Lote=SFIJAA068M Val=30/09/2024 Qtd=40 Lote=SVFJAA075M Val=30/01/2025 Qtd=14 DESCARPACK	39262000	000	5102	CX	130	45,27	5.885,10	5.885,10	1.059,32	18	1.460,09
070114	LUVA DE PROC VINIL C/ TALCO G DESCARPACK Lote=SLVBAA031L Val=30/11/2024 Qtd=40 DESCARPACK	39262000	000	5102	CX	40	43,46	1.738,40	1.738,40	312,91	18	431,30
070113	LUVA DE PROC VINIL C/TALCO M DESCARPACK Lote=SVIBAA009M Val=31/05/2024 Qtd=500 DESCARPACK	39262000	000	5102	CX	500	43,46	21.730,00	21.730,00	3.911,40	18	5.391,21
070056	LUVA DE PROC VINIL S/ TALCO P DESCARPACK Lote=SFIJAA065S Val=30/08/2024 Qtd=50	39262000	000	5102	CX	50	45,27	2.263,50	2.263,50	407,43	18	561,57

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES P.LIQUIDO: 365,400 P.BRUTO: 365,400 CUBAGEM: 0,47120 LOCAL DE ENTREGA: EMBU DAS ARTES NUMERO PEDIDO: 071599 VENDEDOR: 00014 SEU PEDIDO: 376120 ENTREGA 24/06 Trib aprox RS: 1836.94 Federal, 6007.24 Estadual e 0.00 Municipal. Fonte: IBPT/FECOMERCIO "SP" Xe67eQ		

Yasmim Oliveira
24/06/2020

De: Stephanie di Loreto - Master Higimed <stephanie.loreto@masterhigimed.com.br>

Enviado: quinta-feira, 18 de junho de 2020 11:18

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Assunto: RES: Cotação de Luvas

Bom dia Carla,
Tudo bem?

Obrigada pelo envio dos itens, segue cotação abaixo com o volume que temos disponível:

DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT	TOTAL
LUVA VINIL S/ TALCO M	130	R\$ 45,27	R\$ 5.885,10
LUVA VINIL C/ TALCO G	40	R\$ 43,46	R\$ 1.738,40
LUVA VINIL C/ TALCO M	500	R\$ 43,46	R\$ 21.730,00
LUVA VINIL S/ TALCO P	50	R\$ 45,27	R\$ 2.263,50
			R\$ 31.617,00

Fico a disposição.

Atenciosamente,

Stephanie di Loreto

Comercial

stephanie.loreto@masterhigimed.com.br

Tel: (11) 3996-2467 ramal: 226

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 17 de junho de 2020 11:52

Assunto: Cotação de Luvas

Bom dia!

Favor nos enviar orçamento para as luvas abaixo:

LUVA PROCED LATEX C/ TALCO M - 300

LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M - 130

LUVA NITRILICA SEM TALCO G - 100

LUVA NITRILICA SEM TALCO M - 350

LUVA NITRILICA SEM TALCO P - 200

No aguardo.



MEDSERV

edserv Suprimentos Médico/Hospitales Ltda

Rua: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.

CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: Emily Bonfim

DATA: 19/06/2020

e-mail: vendas10@medserv-sp.com.br

ORCAMENTO

AFIP

DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item	Quant.	Medicamento / Material	Valor Unitario	Valor Total	Observação
1	1	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	R\$ 58,00	R\$ 58,00	Caixa C/100
2	1	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G	R\$ 49,00	R\$ 49,00	Caixa C/100
3	3	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P	R\$ 49,00	R\$ 147,00	Caixa C/100
4	5	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	R\$ 49,00	R\$ 245,00	Caixa C/100
5	1	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P	R\$ 58,00	R\$ 58,00	Caixa C/100
			TOTAL	R\$ 557,00	

Condição de Pagamento: 28 D.D.L

Faturamento Mínimo: R\$ 250,00.

Frete: CIF Grande São Paulo - Demais Regiões Fob.

Prazo de Entrega: De 5 A 7 dias.

Validade da Proposta: 10 dias.

**Valores Sujeitos a alteração de valor,
devido impostos a incluir no
faturamento do pedido.**

De: Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>

Enviado: quinta-feira, 18 de junho de 2020 13:35

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Assunto: Re: Cotação de luvas Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Bom dia,

Descarpack

Vinil com pó M e G

50,50 cada

Vinil sem pó P e M

49,90 cada

Frete grátis!



JULLYANA SOUZA

DEPARTAMENTO COMERCIAL

✉ VENDAS5@DRLUVAS.COM.BR

📞 VENDAS5DRLUVAS

☎ (21) 2135-6555 / (11) 3304-9820





PEDIDO DE COMPRAS - REAL 376119

Folha.....: Única
Data Impressão: 15/07/2020
Hora Impressão: 08:01:54
4a.Emissão 1a.Via

AFIP-OSS CEAC NORTE-ALMOX MANDAQUI
RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301
CEP :02401-400 - SAO PAULO - SP
TEL: (11) 5908-7000 FAX (11)-5908-7000
CNPJ: 47.673.793/0076-90 IE:ISENTO

DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR-009297-01 I.E.: ISENTO
AV. DE SANTA CRUZ PADRE MIGUEL
RIO DE JANEIRO-RJ-CEP21715-380 CNPJ 28.320.906/0001-02
TEL: () FAX ()

ITEM	CÓD AFIP	CÓD FORN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UM	QUANTIDADE	VLR UNITÁRIO	IPI	VLR MERCADORIA
------	----------	----------	----------------------	----	------------	--------------	-----	----------------

Data de entrega : 23/06/2020

0001	LPROC0102		LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P	CR	300,00	29,5000	0,00	8.850,00
------	-----------	--	------------------------------	----	--------	---------	------	----------

**CEAC
NORTE**

Local de Entrega...: RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301-SAO PAULO-SPCEP :02401-400

Local de Cobrança..: RUA MARSELHESA , 500-SAO PAULO-SPCEP :04020-060

Condição Pagamento.:30DDL

30

Data Inclusão

19/06/2020

Total das Mercadorias:

8.850,00

Total com Impostos.. :

8.850,00

OBSERVAÇÕES

It 0001-SC gerada por Ponto de Pedido.

Total Geral :

8.850,00

IPI : 0,00

ICMS : 1.062,00

Frete : 0,00

Liberação do Pedido

Ana Maria Gregório
Suprimentos Afip

Comprador

Gerência

Diretoria

Carla Cristina

*** NOTA: Só aceitaremos a Mercadoria se na sua Nota Fiscal constar o número deste Pedido de Compras ***



Nº Processo 059- 2020

			FORNECEDORES			
			DRL	medserv	master	cral
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	UNITÁRIO	UNITÁRIO	UNITÁRIO
1	300	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P	R\$ 29,50	R\$ 49,00	R\$ 39,12	sem estoque



MASTER HIGIMED COM PROD HIG HOSP LTDA
RUA M.M.D.C. 1065 - PAULICETA
SAO BERNARDO CAMPO - SP - 09690-100
Tel: (11) 3996-2467 Fax:
CNPJ: 11.730.935/0001.40 INSC. EST: 635.620.924.119
Site: www.masterhigimed.com.br e-mail: cobranca@masterhigimed.com.br

À
ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
RUA MARSELHESA 500
04020-060 VL MARIANA SAO PAULO SE
CNPJ: 47.673.793/0004-16
A/C SR(A): ANA/ CLAUDIA
REF:
EMAIL:

PROPOSTA: 17.926
PAG: 1
EMISSÃO: 23/06/2020
COD.CLI: 000008
TEL: (11)5908-7074
FAX:
VÁLIDO ATÉ: 07/07/2020
SEU PEDIDO:

IT	CÓDIGO REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNI NCM	QTDE	PREÇO UNIT	SUBST.TRIB	PREÇO TOTAL% ICMS
1	070113	LUVA DE PROC VINIL C/TALCO M DESCARPACK	CX 39262000	1	39,120		39,12 18
2	070114	LUVA DE PROC VINIL C/ TALCO G DESCARPACK	CX 39262000	1	39,120		39,12 18
3	070112	LUVA DE PROC VINIL C/ TALCO P DESCARPACK	CX 39262000	1	39,120		39,12 18

VALOR FRETE R\$: 0,00 VALOR TOTAL R\$: 117,36

Cond. pagamento....: PROGRAMADO DATA
Prazo entrega.....: 72 HORAS
Transportadora.....: CARRO PROPRIO

Cobrança: BRADESCO M1
Vendedor: MASTER

Local de entrega...: TAG SAUDE LOGIST DIS
Endereço de entrega: RUA JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO , 1370 Bairro: A ESPRAIADA - EMBU SP Cep: 06833 370
Observações: PREÇO PARA PROGRAMAÇÃO DE 15.000 CAIXAS CONFORME TRATADO COM O DANILO.



MEDSERV

Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda

Rua: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.

CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: Emily Bonfim

DATA: 18/06/2020

e-mail: vendas10@medserv-sp.com.br

ORÇAMENTO

AFIP

DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item	Quant.	Medicamento / Material	Valor Unitario	Valor Total	Observação
1	50	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G	R\$ 13,60	R\$ 680,00	FAROL
2	400	DESCARTADOR PERFURO 13 LITROS	R\$ 5,30	R\$ 2.120,00	POLARFIX
3	1	CURATIVO BANDAGEM HIPOALER CX 500	R\$ 16,99	R\$ 16,99	CAIXA C/500
4	50	DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	R\$ 3,50	R\$ 175,00	POLARFIX
5	100	GAZE COMPR NAO EST 9 FIOS C/500	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	11 FIOS KARINA
6	1	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G	R\$ 58,00	R\$ 58,00	CAIXA C/100
7	1	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P	R\$ 49,00	R\$ 49,00	CAIXA C/100
8	3	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	R\$ 49,00	R\$ 147,00	CAIXA C/100
9	1	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G	R\$ 49,00	R\$ 49,00	CAIXA C/100
		TOTAL		R\$ 5.394,99	

Condição de Pagamento: 28 D.D.L

Faturamento Mínimo: R\$ 250,00.

Frete: CIF Grande São Paulo - Demais Regiões Fob.

Prazo de Entrega: De 5 A 7 dias.

Validade da Proposta: 10 dias.

Valores Sujeitos a alteração de valor, devido impostos á incluir no faturamento do pedido.

RES: Cotação de luvas

Liliane Silva - Consultora de Vendas <liliane.vendas@cralplast.com.br>

Ter, 07/07/2020 10:51

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Bom dia Carla !

Estamos sem entrega de luvas nesse momento.

Fico a disposição.

****Seu pedido será faturado no CNPJ do novo CD da CRAL:

Cral Artigos para Laboratório LTDA.

CNPJ: 48 740 849 0007 13

IE: 278.138.730.119

Endereço: Cotia SP/ CEP 06715 780 Rua Balão Mágico - N° 855 Bairro: Rio Cotia - Cotia- SP

Atenciosamente,



LILIANE SILVA
Consultora de Vendas

+ 55 11 3454 7000 ou 2712 7000
liliane.skype.cral
liliane.vendas@cralplast.com.br
cralplast.com.br



CRAL - ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA Rua San José, 305 - Parque Industrial San José - Cotia - São Paulo - Brasil - CEP: 06715-862

Atenciosamente,



LILIANE SILVA
Consultora de Vendas

+ 55 11 3454 7000 ou 2712 7000
liliane.skype.cral
liliane.vendas@cralplast.com.br
cralplast.com.br



CRAL - ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA Rua San José, 305 - Parque Industrial San José - Cotia - São Paulo - Brasil - CEP: 06715-862

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: terça-feira, 7 de julho de 2020 10:29

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Assunto: Cotação de luvas

Bom dia.

Por favor nos enviar cotação das luvas abaixo:

ITENS	QUANT.	VALOR
LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M	300	
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P	200	
LUVA NITRILICA SEM TALCO PP	50	
LUVA NITRILICA SEM TALCO M	200	
LUVA NITRILICA SEM TALCO P	400	
LUVA NITRILICA SEM TALCO G	200	

De: Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>

Enviado: sexta-feira, 19 de junho de 2020 11:29

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Assunto: Re: COTAÇÃO Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia!

Algodão 500g R\$ 13,99 cada

50 = 699,50

Caixa Coletora 13 litros

Descarpack R\$ 9,99

400 = R\$ 3.996

Curativo Blood Stop Redondo Pacote com 500 Unidades R\$ 24,95

100 = R\$ 2.495

Caixa Coletora Descarpack 1,5 Litros R\$ 7,45

50 = R\$ 372,50

Compressa Gaze Não Estéril 9 Fios Pct C/500

America R\$ 24,90

100 = 2.490

Vinil com pó P - 29,50 cada

300 cxs = R\$ 8.850,00



JULLYANA SOUZA

DEPARTAMENTO COMERCIAL

✉ VENDA55@DRLUVAS.COM.BR

📍 VENDA55DRLUVAS

☎ (21) 2135-6555 / (11) 3304-9820



IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

AVENIDA SANTA CRUZ, 2308
PADRE MIGUEL
RIO DE JANEIRO - RJ
21715380Fone: 21 3030-0612
adm@drl-brasil.comDANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA0 - ENTRADA
1 - SAIDA

I

Nº: 46147
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

3320.0628.3209.0600.0102.5500.1000.0461.4718.6402.8169

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da SEFAZ Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida ou re

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

333200081622805 / 19/06/2020 - 16:05:44

INSCRICAO ESTADUAL

87405222

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBT. TRIBUT.

CNPJ

28.320.906/0001-02

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ / CPF

47.673.793/0076-90

DATA DA EMISSAO

19/06/2020

ENDERECO

R VOLUNTARIOS DA PATRIA - 4301

BAIRRO / DISTRITO

SANTANA

CEP

02401-400

DATA DA SAIDA

19/06/2020

MUNICIPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE FAX

1123880867

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

FATURA / DUPLICATA

001|17/07/2020| 8.850,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

8.850,00

VALOR DO ICMS

354,00

BASE DE CALCULO DO ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T. + FCP ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

8.850,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSORIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

8.850,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

EMPRESA DE TRANSPORTES

FRETE POR CONTA

EMITENTE

CODIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

RJ

CNPJ / CPF

53237962003140

ENDERECO

Rua Embau, N 2207 - Lote I Modulo 10

MUNICIPIO

Rio de Janeiro

UF

RJ

INSCRICAO ESTADUAL

86994178

QUANTIDADE

15

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

150,000

PESO LIQUIDO

150,000

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM/SI	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
000734	LUVA DE VINIL C AMIDO PEQUENA - DESCARPAC DESCARPAC	39262000	200	6108	CX	300	29,50000	0,00	8850,00	8850,00	354,00	0,00	4	0

CEAC/NORTE
SES - 001/0500/000 326/2015

Yasmim Oliveira

21/06/2020

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

ICMS UF destino: 1239,00-ICMS UF Origem: 0,00-FCP:0,00 ALIQUOTA FCP: 0% Pedido No: 98900 Cod.Cliente:45810.
Vendedor: 75, ENTREGAR: RUA JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370 CEP: 06833-370 BAIRRO: AGUA ESPRAIADA EMBU DAS ARTES - SP HORARIO DE RECEBIMENTO: 08h00m às 16h30m (E necessario apresentar a NF ou portaria e aguardar o chamado para a descarga no galpao confirmado) ALMOCO:12:00 AS 13:15 TAG SAUDE LOGISTICA DISTRIBUICAO E TRANSPORTES EIRELI-EPP GALPOES: 54,55

Nov 8 198 35134

WSGE - www.josystem.com.br

1340